__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO 1º ADITIVO DE ACRESCIMO AO CONTRATO Nº 26/2020
PROCESSO LICITATÓRIO N° 32/2020 - TOMADA DE PREÇO Nº 04/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: ESPORTE CENTER COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.528.813/0001-91.
DO OBJETO: O presente aditivo tem por objeto o acréscimo no valor de R$ 2.281,65 (dois mil duzentos e
oitenta e um real e sessenta e cinco centavos), de acordo com solicitação da empresa, laudo técnico
emitido pela Engenheira do Município e mediante parecer jurídico favorável, documentos estes, anexos ao
presente, para todos os fins e efeitos legais, estando o mesmo em conformidade com o artigo 65,
parágrafo 1º, da Lei nº 8.666/93 e alterações subseqüentes.
Matos Costa, 17 de novembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal